

**GO-NORDIC APS
GRÆVLINGEVÆNGET 167
NYBORG**

CVR. NR. 37 96 01 79

**ÅRSRAPPORT
1. JULI 2024 - 30. JUNI 2025**

(9. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 12. november 2025**

Stine Lund Scott
dirigent

LEDELSESBERETNING

Virksomhedens formål er at drive vikarbureau og dermed beslægtet virksomhed, ligesom selskabet kan investere i værdipapirer og foretage anden formueanbringelse.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 1.112.505.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 7.790.779 og en egenkapital på kr. 5.920.916.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2024 - 30. JUNI 2025

Noter	2024/2025	2023/2024 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	9.105.754	7.184
1 Personaleomkostninger	<u>-7.682.222</u>	<u>-6.395</u>
DRIFTSRESULTAT	1.423.532	789
Andre finansielle indtægter	280.146	580
Andre finansielle omkostninger	<u>-246.106</u>	<u>-145</u>
RESULTAT FØR SKAT	1.457.572	1.224
Skat af årets resultat	<u>-345.067</u>	<u>-275</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>1.112.505</u>	<u>949</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	135.000	122
Overført resultat	<u>977.505</u>	<u>827</u>
DISPONERET I ALT	<u>1.112.505</u>	<u>949</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2025

AKTIVER

Noter	2025	2024
		t.kr.
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.324.465</u>	<u>3.156</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>4.324.465</u>	<u>3.156</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>4.324.465</u>	<u>3.156</u>
Tilgodehavender fra salg	1.001.182	728
Igangværende arbejder for fremmed regning	434.291	410
Andre tilgodehavender	<u>5.525</u>	<u>3</u>
Tilgodehavender	<u>1.440.998</u>	<u>1.141</u>
Likvide beholdninger	<u>2.025.313</u>	<u>2.124</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>3.466.311</u>	<u>3.265</u>
AKTIVER	<u>7.790.776</u>	<u>6.421</u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2025

PASSIVER

Noter	2025	2024
		t.kr.
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	5.735.916	4.758
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>135.000</u>	<u>122</u>
EGENKAPITAL	<u>5.920.916</u>	<u>4.930</u>
Hensættelse til udskudt skat	<u>17.198</u>	<u>15</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>17.198</u>	<u>15</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.069	28
Selskabsskat	260.284	230
Anden gæld	1.536.503	1.162
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>17.806</u>	<u>56</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.852.662</u>	<u>1.476</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>1.852.662</u>	<u>1.476</u>
PASSIVER	<u><u>7.790.776</u></u>	<u><u>6.421</u></u>



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Saldo 1/7 2024	50.000	4.758.411	122.000	4.930.411
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Overført resultat	<u>0</u>	<u>977.505</u>	<u>135.000</u>	<u>1.112.505</u>
Egenkapital 30/6 2025	<u>50.000</u>	<u>5.735.916</u>	<u>135.000</u>	<u>5.920.916</u>



NOTER

	2024/2025	2023/2024
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.
Lønninger	7.191.307	5.975
Pension	125.671	104
Omkostninger til social sikring	<u>365.244</u>	<u>316</u>
	<u>7.682.222</u>	<u>6.395</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>8</u>	<u>6</u>
2 ANDRE VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE - DAGSVÆRDIOPLYSNINGER		
Børsnoterede aktier, investeringsbeviser og ETF'er	4.163.964	3.009
Unoterede aktier	<u>160.501</u>	<u>147</u>
	<u>4.324.465</u>	<u>3.156</u>
Værdireguleringer i resultatopgørelsen, urealiseret	<u>66.505</u>	<u>378</u>

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more:

<https://www.wolterskluwer.com/da-dk/solutions/capego-dk/smartsign/trust-center>

2025-11-12 19:53:40 UTC+00:00
Stine Lund Scott

Direktør



DK MitID - b811ec00-47e8-4d27-b4cb-3e7f71196e4a

2025-11-12 20:13:35 UTC+00:00
Nicolai Groth-Christensen

Godkendt revisor



DK MitID - 502a49ed-8249-4eed-a900-489d2351e953

2025-11-12 21:48:15 UTC+00:00
Stine Lund Scott

Dirigent



DK MitID - f4e20f27-4237-47d3-9cc5-129f5b0f6ac4